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Zespół Unii jest na półmetku przygotowań do sezonu 2020/2021. Przed inauguracją rozegra jeszcze dwa sparingi. (fot. Adam Michalski)

Odmieniona kadrowo i odmłodzona trzecioligowa ekipa ze Skierniewic przegrała w
Radomsku z RKS 1:2 w ćwierćfinale wojewódzkiego Pucharu Polski. − Zespół na tym etapie
przygotowań do ligi wygląda dobrze − mówi Rafał Smalec.

Pucharowe rozgrywki sezonu 2019/2020 na szczeblu województwa łódzkiego długo tkwiły w
zawieszeniu. Pierwszy z ćwierćfinałów planowanych wcześniej na kwiecień odbył się w środę (15.07),
a Jutrzenka Warta pokonała 2:1 rezerwy Łódzkiego Klubu Sportowego. Pozostałe spotkania 1/4
rozegrano w sobotę (18.07). W Łodzi po rzutach karnych lepsi od drugiej ekipy Widzewa byli
zawodnicy łowickiego Pelikana. W Sieradzu Warta ograła 2:1 Polonię Piotrków Trybunalski, a w
meczu, który najbardziej skupiał uwagę kibiców piłki nożnej ze Skierniewic Unia w Radomsku
mierzyła się z RKS.

Na boisku rywala zaprezentowała się odmieniona i odmłodzona drużyna Unii, którą przed
rozgrywkami 2020/2021 opuścili: Michał Wrzesiński, Dawid Przezak, Rafał Parobczyk i Konrad
Niedzielski, który w sobotę zagrał w barwach gospodarzy. Przygodę z piłką zakończył Patryk



Bojańczyk. Już na początku meczu kontuzji nabawił się Krzysztof Wojciechowski.

Ekipa ze Skierniewic przegrała 1:2, a jedną z bramek zdobył Konrad Niedzielski. Dla gości trafił
Robert Kowalczyk, były zawodnik między innymi Pelikana Łowicz, Sokoła Aleksandrów Łódzki, czy
Widzewa Łódź.

− Taki jest ten sport, "Niedziel" jeszcze niedawno był naszym zawodnikiem, a w sobotę strzelił nam
bramkę − opowiada Rafał Smalec. Trener jest zadowolony z postawy drużyny, o losie meczu
zdecydowały błędy.

− Jesteśmy w połowie okresu przygotowawczego, a przed nami kolejny sezon, przed którym nie tylko
gruntownie przebudowujemy drużynę, ale także odmładzamy ją − twierdzi Rafał Smalec, opiekun
Unii. − Mimo porażki jestem zadowolony z tego jak zespół prezentował się w Radomsku. Wiemy w
jakim momencie jesteśmy i biorąc pod uwagę, że do startu ligi pozostało jeszcze kilka tygodni
uważam, że jest dobrze − dodaje.

Wiele wskazuje, że obok rezerw Legii Warszawa Unia będzie najmłodsza drużyną w stawce
trzecioligowców.

Przed inauguracją sezonu 2020/2021 na boiskach III ligi Unia rozegra jeszcze dwa sparingi, w Kutnie
(25.07) i Koninie (1.08).

Przypomnijmy, że przed sezonem 2020/2021 do kadry Unii dołączyli: Hubert Berłowski z Orkana
Buczek, Robert Kowalczyk (Lider Włocławek), Damian Makuch (Lech Poznań) oraz Piotr Kłąb
(Cracovia).

Więcej na ten temat w najnowszym (23.07) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".
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